
 

Республика Татарстан 

Зеленодольский  

муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Нижневязовского городского 

поселения 

 Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль  

районы 

Карамалы тау шэhэр  

жирлеге башкарма  

комитеты 

       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.07.2017 

пгт Н. Вязовые 

 

 

КАРАР 

№50 

 

 

О присвоении почтового адреса 

объекту недвижимости земельному 

участку с кадастровым номером 

16:20:020107:178 

 

 

 

 

 

               На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 

года  №136-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 

29.12.2004 года №190-ФЗ, руководствуясь Уставом  муниципального 

образования «поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Нижневязовского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           Присвоить адрес: объекту недвижимости земельному участку с 

кадастровым номером 16:20:020107:178 - 422500, Республика Татарстан, 

Зеленодольский муниципальный район, муниципальное образование «поселок 

городского типа Нижние Вязовые», пгт Нижние Вязовые, ул.Западная, д.1а 

(ранее присвоенный адрес: РТ, Зеленодольский муниципальный район, пгт 

Нижние Вязовые, ул.Западная, д.1). 

 

 

 

Руководитель                                                                                      А.М. Гиниятов 

 


